SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Taux de contraste

Nombre de couleurs affichées
Type de rétro

Luminosité de I'écran (typique)
Résolutions graphiques prises en charge
Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Pas de pixel

Fréguence numérique horizontale
Fréquence de balayage vertical
Compatibilité 3D

Haut-parleurs intégrés

Appareil photo intégré

Couleur du produit

Quantité de ports avals USB de type A
Nombre de ports VGA (D-Sub)
Port DVI

Quantité de ports HDMI

Sortie de casque

Aucune description disponible pour cet article

Description
27MP55HQ

LG 27MP55HQ écran plat de PC 68,6 cm (27") 1920 x 1080

pixels Full HD LED Noir
68,6 cm (27"

1920 x 1080 pixels
16:9

LED

Non

Full HD

IPS

5ms

1000:1

16,78 millions de couleurs
W-LED

250 cd/m?

1920 x 1080 (HD 1080)
16:9

5000000:1

178°

178°

0,3114 x 0,3114 mm
56 - 61 kHz

30-83Hz

Non

Non

Non

Noir

1/2




/SHS\CQJ/JPJTEF{

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Fiche technigue
HDCP

Secteur d'entrée d'alimentation
Montage VESA

Port de cable antivol

Norme VESA

Ajustement de l'inclinaison
Angle d'inclinaison

Affichage a I'écran (OSD)
Nombre de langues OSD
Voyants

Consommation électrique typique
Tension d'entrée AC

Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Cables inclus

Ecran

Synthoniseur TV intégré

Thin client installé

Code EAN

Oui

Oui

Oui

Non

100 x 100 mm
Oui

-5-20°

Oui

17

Energie

25W

100 - 240V
642 mm

212 mm

488 mm

4,7 kg

642 mm

47 mm

392 mm

4,2 kg
Secteur, VGA
LED

Non

Non
8806084531896

Cosgpion

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

08-12-2025
114.88 €
139 €

1

139 €

2/2



http://www.tcpdf.org

