

1x 27" LED IPS LG 27MP35HQ - 1920x1080 FHD 5MS - HDMI/VGA

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	27MP55HQ
Titre	LG 27MP55HQ écran plat de PC 68,6 cm (27") 1920 x 1080 pixels Full HD LED Noir
Taille de l'écran	68,6 cm (27")
Résolution de l'écran	1920 x 1080 pixels
Format d'image	16:9
Technologie d'affichage	LED
Écran tactile	Non
Type HD	Full HD
Type de panneau	IPS
Temps de réponse	5 ms
Taux de contraste	1000:1
Nombre de couleurs affichées	16,78 millions de couleurs
Type de rétro	W-LED
Luminosité de l'écran (typique)	250 cd/m²
Résolutions graphiques prises en charge	1920 x 1080 (HD 1080)
Format d'image	16:9
Rapport de contraste (dynamique)	5000000:1
Angle de vision horizontal	178°
Angle de vision vertical	178°
Pas de pixel	0,3114 x 0,3114 mm
Fréquence numérique horizontale	56 - 61 kHz
Fréquence de balayage vertical	30 - 83 Hz
Compatibilité 3D	Non
Haut-parleurs intégrés	Non
Appareil photo intégré	Non
Couleur du produit	Noir
Quantité de ports avals USB de type A	0
Nombre de ports VGA (D-Sub)	1
Port DVI	Non
Quantité de ports HDMI	1
Sortie de casque	1



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Fiche technique	Description
HDCP	Oui
Secteur d'entrée d'alimentation	Oui
Montage VESA	Oui
Port de câble antivol	Non
Norme VESA	100 x 100 mm
Ajustement de l'inclinaison	Oui
Angle d'inclinaison	-5 - 20°
Affichage à l'écran (OSD)	Oui
Nombre de langues OSD	17
Voyants	Énergie
Consommation électrique typique	25 W
Tension d'entrée AC	100 - 240 V
Largeur appareil (support inclus)	642 mm
Profondeur (support inclus)	212 mm
Hauteur (support inclus)	488 mm
Poids (avec support)	4,7 kg
Largeur (sans support)	642 mm
Profondeur (sans support)	47 mm
Hauteur (sans support)	392 mm
Poids (sans support)	4,2 kg
Câbles inclus	Secteur, VGA
Écran	LED
Synthoniseur TV intégré	Non
Thin client installé	Non
Code EAN	8806084531896

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	114.88 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	139 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	139 €